

P. Munkesø Holding ApS

Tømregade 11, st.
2200 København N
CVR-nr. 37 55 15 38

Årsrapport for 2017
(2. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2018

Philip Marceddu Munkesø
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: P. Munkesø Holding ApS
Tømmergade 11, st.
2200 København N

CVR-nr.: 37 55 15 38
Stiftet: 20. marts 2016
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017

Direktion Philip Marceddu Munkesø

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er holdingvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 162.716.

Egenkapitalen udgør kr. 165.647.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017	2016
BRUTTOFORTJENESTE		-6.692	-5.000
Personaleomkostninger.....	1	0	0
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-6.692	-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		166.882	-42.069
Finansielle indtægter		0	0
Finansielle omkostninger		-70	0
RESULTAT FØR SKAT		160.120	-47.069
Skat af årets resultat	2	2.596	0
ÅRETS RESULTAT		162.716	-47.069
 OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		52.900	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		124.813	0
Overført resultat		-14.997	-47.069
Disponeret i alt		162.716	-47.069

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-17	31/12-16
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder		<u>174.813</u>	<u>7.931</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>174.813</u>	<u>7.931</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>174.813</u>	<u>7.931</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>39.424</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>39.424</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>1.238</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>40.662</u>	<u>0</u>
AKTIVER I ALT		<u>215.475</u>	<u>7.931</u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-17	31/12-16
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		50.000	50.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode		124.813	0
Overført resultat		-62.066	-47.069
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>52.900</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT	3	<u><u>165.647</u></u>	<u><u>2.931</u></u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.000	0
Selskabsskat		36.828	0
Anden gæld		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u><u>49.828</u></u>	<u><u>5.000</u></u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u><u>49.828</u></u>	<u><u>5.000</u></u>
PASSIVER I ALT		<u><u><u>215.475</u></u></u>	<u><u><u>7.931</u></u></u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Personaleforhold

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret.

2 Skat af årets resultat	2017	2016
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	36.828	0
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, datterselskab	-39.424	0
Regulering af hensættelse til udskudt skat	0	0
Skat af årets resultat i alt	-2.596	0

3 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Egenkapital i alt
Egenkapital primo	50.000	0	-47.069	0	2.931
Betalt udbytte	-	0	0	0	0
Årets resultat	-	124.813	-14.997	52.900	162.716
Egenkapital ultimo	50.000	124.813	-62.066	52.900	165.647
				31/12-17	31/12-16
Selskabskapitalen er fordelt således:					
Kapitalandele, 50.000 stk. á nominelt kr. 1				50.000	50.000

Noter

4 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning som administrationselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.